CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73

Av. Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos, 6º andar, Centro, em Florianópolis/SC – CEP 88020-300 – Fone/Fax: (48) 3224-9091
www.coren-sc.org.br

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 001/2011

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2011 OBJETO: CONCESSÃO DE USO DE SALA COMERCIAL NO

“ED. ALLIANÇA” EM FLORIANÓPOLIS-SC

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e onze, às 10h15min, após tolerância havida no sentido de
permitir a participação de algum licitante atrasado, nas dependências do Auditório do Conselho Regional de
Enfermagem de Santa Catarina, situado na Av. Mauro Ramos, 224, Edifício Centro Executivo Mauro
Ramos, 9º andar, Centro, em Florianópolis/SC, reuniram-se o Presidente da Comissão de Licitação e
equipe de apoio, para prosseguimento da licitação supra epigrafada. Após declarada aberta a sessão,
nenhuma licitante interessada compareceu para o certame. A Concorrência foi assim declarada deserta. A
cópia da Ata foi assinada pelo Presidente da Comissão e sua equipe. Após, declarou-se encerrada a
sessão.

Florianópolis, 26 de abril de 2011.

Daiany Elizabete da Silva Antônio Vitor Ulrich

Presidente da Comissão de Licitação